

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Interferenza n. 141 - progr. 0+296 ca. (SpCat 1) Linea Metanodotto (Cat 3)							
1 / 1 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per posa nuova tubazione di linea		20,00	0,500	1,500	15,00		
	SOMMANO m³					15,00	16,67	250,05
2 / 2 18.09.004* .006	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio del ... a finita e funzionante. Sono esclusi lo scavo, il rinfilanco. Dimensioni interne cm 100x100 per altezze da cm 25 a cm 100 Pozzetti di raccordo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	236,27	472,54
3 / 3 18.09.007* .003	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 120x120 Copertura pozzetti di raccordo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	135,20	270,40
4 / 4 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti	2,00			65,000	130,00		
	SOMMANO kg					130,00	3,44	447,20
5 / 5 18.08.008* .005	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 125/3,6 Nuova tubazione di linea		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	40,82	816,40
6 / 6 18.08.008* .007	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 200/5,0 Tubo camicia per protezione nuova tubazione di linea		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	68,50	1'370,00
7 / 7 18.08.059*	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea.							
	A R I P O R T A R E							3'626,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'626,59
8 / 8 19.07.001	Inserimento tubazione di linea nel tubo camicia		20,00	12,500		250,00		
	SOMMANO mxcm					250,00	3,82	955,00
	Casseforme piane orizzontali o verticali per conglomerati cementizi. Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio, semplice, armato ordinario e precompresso, piane o con cu ... m di raggio, comprese le gallerie artificiali a copertura rettilinea. Compresa altresì disarmo, sfrido, chiodatura etc.	2,00	6,00		0,400	4,80		
	- soletta per scavalco vasca	2,00		2,000	0,400	1,60		
	SOMMANO m²					6,40	21,58	138,11
9 / 9 19.08.005.00 4	Acciaio di qualsiasi diametro per opere in cemento armato. Fornitura e posa in opera di acciaio di qualsiasi diametro per opere in cemento armato, dato in opera compreso l'onere de ... i saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, etc. Tondino di acciaio tipo Fe B 44k barre ad aderenza migliorata.							
	- soletta per scavalco vasca (Kg/mc. 100.00)			4,800	100,000	480,00		
	SOMMANO kg					480,00	1,41	676,80
10 / 10 19.06.011* .003	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato. Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge, con cemento ... o delle centinature e delle armature delle casseforme sia per strutture eseguite in opera o prefabbricate. Classe 35 MPA							
	- soletta per scavalco vasca		6,00	2,000	0,400	4,80		
	SOMMANO m³					4,80	132,33	635,18
11 / 11 18.08.018*	Formazione di punto di sfiato per lo scarico in atmosfera di cunicoli e tubi di protezione delle condotte gas, costituito per la parte interrata da tubo in acciaio DN 1"1/2 con riv ... cemento 325 per m³ di dimensioni 50x50x50 cm, le opere di scavo, rinterro e ripristino occorrenti per il solo basamento.							
	Nuovi sfiati					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	453,01	906,02
12 / 12 18.08.019*	Fornitura e posa in opera di pali segnalatori in acciaio zincato, DN 1"1/2, H fuori terra m 2,50, interrati per almeno 50 cm, completi di cartello segnalatore con la scritta "Metan ... e dimensioni cm 40x40x40. Sono compresi lo scavo, il rinterro e l'eventuale carico su automezzo del materiale eccedente.							
	Pali segnalatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	261,95	523,90
13 / 13 C02162	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoservizio da segnalare con scritta ind ... alla profondità' di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	Per segnalazione condotte		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	0,40	8,00
14 / 14 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava							
	A R I P O R T A R E							7'469,60

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'087,20
	Interferenza n. 142 - progr. 0+283÷0+347 in sx (SpCat 2) Linea Acquedotto (Cat 1)							
17 / 51 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per posa nuova tubazione di linea		30,00	1,000	1,200	36,00		
	SOMMANO m³					36,00	16,67	600,12
18 / 52 18.09.003* .007	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... Sono esclusi lo scavo, il rinfianco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 120x120x100 Pozzetti di raccordo e ispezione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	321,56	643,12
19 / 53 18.09.007* .005	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 150x150 Copertura pozzetti di raccordo e ispezione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	210,55	421,10
20 / 54 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti	2,00			65,000	130,00		
	SOMMANO kg					130,00	3,44	447,20
21 / 55 18.08.039* .003	Fornitura e posa in opera di tubo PEAD PN 25 PE 100 per acqua potabile completo di raccordi a compressione e pezzi speciali secondo le norme vigenti per condotte in pressione, con ... e il rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Tubazione diametro esterno mm 75 Nuova tubazione DN75		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	15,85	475,50
22 / 56 18.08.039* .005	Fornitura e posa in opera di tubo PEAD PN 25 PE 100 per acqua potabile completo di raccordi a compressione e pezzi speciali secondo le norme vigenti per condotte in pressione, con ... e il rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Tubazione diametro esterno mm 110 Nuova tubazione DN110		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	29,88	896,40
23 / 57 18.08.008* .008	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 250/5,6 Tubo camicia per protezione nuove tubazioni di linea - DN 75		30,00			30,00		
	A R I P O R T A R E					30,00		14'570,64

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'624,72
	Interferenza n. 142bis (SpCat 3)							
30 / 70 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per posa nuova tubazione di linea		30,00	1,000	1,200	36,00		
	SOMMANO m³					36,00	16,67	600,12
31 / 71 18.09.003* .007	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... Sono esclusi lo scavo, il rinfianco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 120x120x100 Pozzetti di raccordo e ispezione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	321,56	643,12
32 / 72 18.09.007* .005	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 150x150 Copertura pozzetti di raccordo e ispezione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	210,55	421,10
33 / 73 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucciolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti	2,00			65,000	130,00		
	SOMMANO kg					130,00	3,44	447,20
34 / 74 18.08.039* .003	Fornitura e posa in opera di tubo PEAD PN 25 PE 100 per acqua potabile completo di raccordi a compressione e pezzi speciali secondo le norme vigenti per condotte in pressione, con ... e il rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Tubazione diametro esterno mm 75 Nuova tubazione DN75		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	15,85	475,50
35 / 75 18.08.039* .005	Fornitura e posa in opera di tubo PEAD PN 25 PE 100 per acqua potabile completo di raccordi a compressione e pezzi speciali secondo le norme vigenti per condotte in pressione, con ... e il rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Tubazione diametro esterno mm 110 Nuova tubazione DN110		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	29,88	896,40
36 / 76 18.08.008* .008	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 250/5,6 Tubo camicia per protezione nuove tubazioni di linea - DN 75 - DN 110		30,00 30,00			30,00 30,00		
	A R I P O R T A R E					60,00		29'108,16

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					60,00		29'108,16
	SOMMANO m					60,00	92,41	5'544,60
37 / 77 18.08.059*	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea. Inserimento tubazioni di linea nei tubi camicia - DN 75 - DN 110		30,00 30,00	7,500 11,000		225,00 330,00		
	SOMMANO mxcm					555,00	3,82	2'120,10
38 / 78 18.08.042* .002	Fornitura e posa in opera di saracinesca a cuneo gommato, corpo ovale e vite interna, PN 25 per acqua conforme alla normativa vigente. Tenuta primaria ottenuta per compressione ela ... ne del prezzo si intende compresa la fornitura e posa di guarnizioni e bulloneria. Saracinesca cuneo gommato acqua DN 65 Per tubazione DN75					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	280,83	842,49
39 / 79 18.08.042* .004	Fornitura e posa in opera di saracinesca a cuneo gommato, corpo ovale e vite interna, PN 25 per acqua conforme alla normativa vigente. Tenuta primaria ottenuta per compressione ela ... e del prezzo si intende compresa la fornitura e posa di guarnizioni e bulloneria. Saracinesca cuneo gommato acqua DN 100 Per tubazione DN110					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	403,34	1'210,02
40 / 80 C02162	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoservizio da segnalare con scritta ind ... alla profondità di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per segnalazione condotte - DN75 - DN110		30,00 30,00			30,00 30,00		
	SOMMANO m					60,00	0,40	24,00
41 / 81 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico Riempimento e protezione condotta con sabbia - a detrarre tubazione DN250 *(larg.=0,125*0,125*3,14)	2,00	15,00 15,00	1,000 0,049	1,000	15,00 -1,47		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					15,00 -1,47		
	SOMMANO m³					13,53	47,12	637,53
42 / 82 18.04.001*	Riempimento degli scavi sia con mezzi meccanici che a mano, eseguito a strati ben costipati con piastra vibrante e bagnati di altezza non superiore ai 25 cm con materiale (terreno ... la prova idraulica) e per le successive ricariche richieste dall'assessamento del terreno. Eseguito con mezzo meccanico. Riempimento e protezione condotta con terreno vegetale		30,00	1,000	0,200	6,00		
	SOMMANO m³					6,00	6,30	37,80
	A R I P O R T A R E							39'524,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							39'524,70
43 / 83 18.04.005* .003	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato costituito da una miscela di materiale inerte (stabilizzato, pietrischetto, misto di ghiaia ecc.), acqua e cemento tipo 325 per ... ere contemplato nelle precedenti voci dei rinterrì per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 0,80 Riempimento e protezione condotta - a detrarre tubazione DN250 *(larg.=0,125*0,125*3,14) Sommano positivi m³ Sommano negativi m³ SOMMANO m³	2,00	15,00 15,00	1,000 0,049	1,200	18,00 -1,47 18,00 -1,47 16,53	75,33	1'245,20
44 / 84 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per predisposizione ulteriore condotta SOMMANO m³		30,00	0,500	1,200	18,00 18,00	16,67	300,06
45 / 85 18.09.004* .006	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio del ... a finita e funzionante. Sono esclusi lo scavo, il rinfilanco. Dimensioni interne cm 100x100 per altezze da cm 25 a cm 100 Pozzetti di raccordo SOMMANO cad					2,00 2,00	236,27	472,54
46 / 86 18.09.007* .003	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 120x120 Copertura pozzetti di raccordo SOMMANO cad					2,00 2,00	135,20	270,40
47 / 87 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti SOMMANO kg	2,00			65,000	130,00 130,00	3,44	447,20
48 / 88 18.08.008* .008	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 250/5,6 Tubo camicia per protezione nuove tubazioni di linea SOMMANO m		30,00			30,00 30,00	92,41	2'772,30
49 / 91 C02162	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoservizio da segnalare con scritta ind ... alla profondità' di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	A R I P O R T A R E							45'032,40

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							45'905,21
	Linea Fognatura (Cat 4)							
53 / 89 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Per scarico da pozzetto di valle acquedotto a pozzetto tombino circolare alla progr. 0+640		30,00	0,500	1,200	18,00		
	SOMMANO m³					18,00	16,67	300,06
54 / 90 18.07.007* .005	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC classe SN8. Fornitura e posa in opera di tubo prefabbricato con miscela a base di policloruro di vinile plastificato (rigido) PVC, con cara ... il rinfiacco e rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 250 Per scarico da pozzetto di valle acquedotto a pozzetto tombino circolare alla progr. 0+640		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	32,66	979,80
55 / 95 18.08.008* .009	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 300/5,9 Tubo camicia per protezione nuova tubazione		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	114,60	3'438,00
56 / 96 18.08.059*	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea. Inserimento tubazioni di linea nei tubi camicia - DN 250		30,00	25,000		750,00		
	SOMMANO mxcm					750,00	3,82	2'865,00
57 / 97 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico Riempimento e protezione condotta con sabbia - a detrarre tubazione DN250 *(larg.=0,15*0,15*3,14)	30,00 30,00	0,500 0,071	1,000		15,00 -2,13		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					15,00 -2,13		
	SOMMANO m³					12,87	47,12	606,43
58 / 98 18.04.001*	Riempimento degli scavi sia con mezzi meccanici che a mano, eseguito a strati ben costipati con piastra vibrante e bagnati di altezza non superiore ai 25 cm con materiale (terreno ... la prova idraulica) e per le successive ricariche richieste dall'assessamento del terreno. Eseguito con mezzo meccanico. Riempimento e protezione condotta con terreno vegetale	30,00	0,500	0,200		3,00		
	SOMMANO m³					3,00	6,30	18,90
	A R I P O R T A R E							54'113,40

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							54'125,40
	Interferenza n. 142ter - progr. 0+665 (SpCat 4) Linea Acquedotto (Cat 1)							
60 / 100 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per posa nuova tubazione di linea		40,00	0,500	1,200	24,00		
	SOMMANO m³					24,00	16,67	400,08
61 / 101 18.09.003* .007	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... Sono esclusi lo scavo, il rinfianco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 120x120x100 Pozzetti di raccordo e ispezione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	321,56	643,12
62 / 102 18.09.007* .005	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 150x150 Copertura pozzetti di raccordo e ispezione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	210,55	421,10
63 / 103 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti	2,00			65,000	130,00		
	SOMMANO kg					130,00	3,44	447,20
64 / 104 18.08.039* .005	Fornitura e posa in opera di tubo PEAD PN 25 PE 100 per acqua potabile completo di raccordi a compressione e pezzi speciali secondo le norme vigenti per condotte in pressione, con ... e il rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Tubazione diametro esterno mm 110 Nuova tubazione DN110		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	29,88	1'195,20
65 / 105 18.08.008* .008	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 250/5,6 Tubo camicia per protezione nuove tubazioni di linea - DN 110		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	92,41	3'696,40
66 / 106 18.08.059*	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea. Inserimento tubazioni di linea nei tubi camicia							
	A R I P O R T A R E							60'928,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							60'928,50
67 / 107 18.08.042* .004	- DN 110		40,00	11,000		440,00		
	SOMMANO mxcm					440,00	3,82	1'680,80
	Fornitura e posa in opera di saracinesca a cuneo gommato, corpo ovale e vite interna, PN 25 per acqua conforme alla normativa vigente. Tenuta primaria ottenuta per compressione ela ... e del prezzo si intende compresa la fornitura e posa di guarnizioni e bulloneria. Saracinesca cuneo gommato acqua DN 100 Per tubazione DN110					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	403,34	806,68
68 / 108 C02162	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoservizio da segnalare con scritta ind ... alla profondita' di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per segnalazione condotte - DN110		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	0,40	16,00
69 / 109 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico Riempimento e protezione condotta con sabbia - a detrarre tubazione DN250 *(larg.=0,125*0,125*3,14)		12,00 12,00	0,500 0,049	1,000	6,00 -0,59		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					6,00 -0,59		
	SOMMANO m³					5,41	47,12	254,92
70 / 110 18.04.001*	Riempimento degli scavi sia con mezzi meccanici che a mano, eseguito a strati ben costipati con piastra vibrante e bagnati di altezza non superiore ai 25 cm con materiale (terreno ... la prova idraulica) e per le successive ricariche richieste dall'assestamento del terreno. Eseguito con mezzo meccanico. Riempimento e protezione condotta con terreno vegetale		12,00	0,500	0,200	1,20		
	SOMMANO m³					1,20	6,30	7,56
71 / 111 18.04.005* .003	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato costituito da una miscela di materiale inerte (stabilizzato, pietrischetto, misto di ghiaia ecc.), acqua e cemento tipo 325 per ... ere contemplato nelle precedenti voci dei rinterri per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 0,80 Riempimento e protezione condotta - a detrarre tubazione DN250 *(larg.=0,125*0,125*3,14)		28,00 28,00	0,500 0,049	1,200	16,80 -1,37		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					16,80 -1,37		
	SOMMANO m³					15,43	75,33	1'162,34
	Parziale Linea Acquedotto (Cat 1) euro Parziale Interferenza n. 142ter - progr. 0+665 (SpCat 4) euro ----- ----- ----- -----							10'731,40 10'731,40
	A R I P O R T A R E							64'856,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							64'856,80
	Interferenza n. 145 - progr. 0+985 ca e varie (SpCat 5)							
72 / 112 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per posa nuova tubazione di linea		40,00	0,500	1,200	24,00		
	SOMMANO m³					24,00	16,67	400,08
73 / 113 18.09.003* .007	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... Sono esclusi lo scavo, il rinfianco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 120x120x100 Pozzetti di raccordo e ispezione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	321,56	643,12
74 / 114 18.09.007* .005	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 150x150 Copertura pozzetti di raccordo e ispezione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	210,55	421,10
75 / 115 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti	2,00			65,000	130,00		
	SOMMANO kg					130,00	3,44	447,20
76 / 116 18.08.039* .005	Fornitura e posa in opera di tubo PEAD PN 25 PE 100 per acqua potabile completo di raccordi a compressione e pezzi speciali secondo le norme vigenti per condotte in pressione, con ... e il rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Tubazione diametro esterno mm 110 Nuova tubazione DN110		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	29,88	1'195,20
77 / 117 18.08.008* .008	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 250/5,6 Tubo camicia per protezione nuove tubazioni di linea - DN 110		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	92,41	3'696,40
78 / 118 18.08.059*	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea. Inserimento tubazioni di linea nei tubi camicia - DN 110		40,00	11,000		440,00		
	A R I P O R T A R E					440,00		71'659,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					440,00		71'659,90
	SOMMANO mxcm					440,00	3,82	1'680,80
79 / 119 18.08.042* .004	Fornitura e posa in opera di saracinesca a cuneo gommato, corpo ovale e vite interna, PN 25 per acqua conforme alla normativa vigente. Tenuta primaria ottenuta per compressione ela ... e del prezzo si intende compresa la fornitura e posa di guarnizioni e bulloneria. Saracinesca cuneo gommato acqua DN 100 Per tubazione DN110					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	403,34	806,68
80 / 120 C02162	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoservizio da segnalare con scritta ind ... alla profondita' di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per segnalazione condotte - DN110		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	0,40	16,00
81 / 121 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico Riempimento e protezione condotta con sabbia *(lung.=40-25) - a detrarre tubazione DN250 *(lung.=40-25)*(larg.=0,125*0,125*3,14)		15,00	0,500	1,000	7,50		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³	15,00	0,049			-0,74		
	SOMMANO m³					7,50 -0,74		
						6,76	47,12	318,53
82 / 122 18.04.001*	Riempimento degli scavi sia con mezzi meccanici che a mano, eseguito a strati ben costipati con piastra vibrante e bagnati di altezza non superiore ai 25 cm con materiale (terreno ... la prova idraulica) e per le successive ricariche richieste dall'asestamento del terreno. Eseguito con mezzo meccanico. Riempimento e protezione condotta con terreno vegetale *(lung.=40-25)		15,00	0,500	0,200	1,50		
	SOMMANO m³					1,50	6,30	9,45
83 / 123 18.04.005* .003	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato costituito da una miscela di materiale inerte (stabilizzato, pietrischetto, misto di ghiaia ecc.), acqua e cemento tipo 325 per ... ere contemplato nelle precedenti voci dei rinterri per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 0,80 Riempimento e protezione condotta - a detrarre tubazione DN250 *(larg.=0,125*0,125*3,14)		25,00	0,500	1,200	15,00		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³	25,00	0,049			-1,23		
	SOMMANO m³					15,00 -1,23		
						13,77	75,33	1'037,29
	Parziale Linea Acquedotto (Cat 1) euro							10'671,85
	A R I P O R T A R E							75'528,65

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							75'528,65
	Linea Metanodotto (Cat 3)							
84 / 39 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per posa nuova tubazione di linea		40,00	0,500	1,500	30,00		
	SOMMANO m³					30,00	16,67	500,10
85 / 40 18.09.004* .006	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio del ... a finita e funzionante. Sono esclusi lo scavo, il rinfianco. Dimensioni interne cm 100x100 per altezze da cm 25 a cm 100 Pozzetti di raccordo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	236,27	472,54
86 / 41 18.09.007* .003	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 120x120 Copertura pozzetti di raccordo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	135,20	270,40
87 / 42 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti	2,00			65,000	130,00		
	SOMMANO kg					130,00	3,44	447,20
88 / 43 19.07.001	Casseforme piane orizzontali o verticali per conglomerati cementizi. Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio, semplice, armato ordinario e precompresso, piane o con cu ... m di raggio, comprese le gallerie artificiali a copertura rettilinea. Compresa altresì disarmo, sfrido, chiodatura etc. - soletta per scavalco tombino ø1500 progr 0+965,43	2,00 2,00	6,00	2,000	0,400 0,400	4,80 1,60		
	SOMMANO m²					6,40	21,58	138,11
89 / 44 19.08.005.00 4	Acciaio di qualsiasi diametro per opere in cemento armato. Fornitura e posa in opera di acciaio di qualsiasi diametro per opere in cemento armato, dato in opera compreso l'onere de ... i saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, etc. Tondino di acciaio tipo Fe B 44k barre ad aderenza migliorata. - soletta per scavalco tombino ø1500 progr 0+965,43 (kg/mc. 100.00)			4,800	100,000	480,00		
	SOMMANO kg					480,00	1,41	676,80
90 / 45 19.06.011* .003	Conglomerato cementizio per opere in cemento armato. Conglomerato cementizio per opere in cemento armato normale confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge, con cemento ... o delle centinature e delle armature delle casseforme sia per strutture eseguite in opera o prefabbricate. Classe 35 MPA - soletta per scavalco tombino ø1500 progr 0+965,43		6,00	2,000	0,400	4,80		
	A R I P O R T A R E					4,80		78'033,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,80		78'033,80
	SOMMANO m³					4,80	132,33	635,18
91 / 46 18.08.008* .002	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... i speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 65/2,9 Nuova tubazione di linea		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	25,41	1'016,40
92 / 47 18.08.008* .005	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 125/3,6 Tubo camicia per protezione nuova tubazione di linea		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	40,82	1'632,80
93 / 48 18.08.059*	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea. Inserimento tubazione di linea nel tubo camicia		40,00	6,500		260,00		
	SOMMANO mxcm					260,00	3,82	993,20
94 / 49 18.08.018*	Formazione di punto di sfiato per lo scarico in atmosfera di cunicoli e tubi di protezione delle condotte gas, costituito per la parte interrata da tubo in acciaio DN 1"1/2 con riv ... cemento 325 per m³ di dimensioni 50x50x50 cm, le opere di scavo, rinterro e ripristino occorrenti per il solo basamento. Nuoni sfiati					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	453,01	906,02
95 / 50 18.08.019*	Fornitura e posa in opera di pali segnalatori in acciaio zincato, DN 1"1/2, H fuori terra m 2,50, interrati per almeno 50 cm, completi di cartello segnalatore con la scritta "Metan ... e dimensioni cm 40x40x40. Sono compresi lo scavo, il rinterro e l'eventuale carico su automezzo del materiale eccedente. Pali segnalatori					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	261,95	523,90
96 / 124 C02162	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoservizio da segnalare con scritta ind ... alla profondita' di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per segnalazione condotte		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	0,40	16,00
97 / 125 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico Riempimento e protezione condotta con sabbia *(lung.=40-25) - a detrarre tubazione *(lung.=40-25)*(larg.=0,0625*0,0625*3,14)		15,00 15,00	0,500 0,012	1,100	8,25 -0,18		
	A R I P O R T A R E					8,07		83'757,30

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							87'042,38
	Linea Fognatura (Cat 4)							
101 / 128 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Rete fognaria sez. 56÷57	2,00	30,00	0,500	1,200	36,00		
	SOMMANO m³					36,00	16,67	600,12
102 / 129 18.09.004* .006	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio del ... a finita e funzionante. Sono esclusi lo scavo, il rinfianco. Dimensioni interne cm 100x100 per altezze da cm 25 a cm 100 Pozzetti di raccordo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	236,27	472,54
103 / 130 18.09.007* .003	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 120x120 Copertura pozzetti di raccordo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	135,20	270,40
104 / 131 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucciolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti	2,00			65,000	130,00		
	SOMMANO kg					130,00	3,44	447,20
105 / 132 18.07.011* .001	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC-U SN8 con anello preinserito a caldo. Fornitura e posa in opera di tubo in policloruro di vinile (PVC-U) per fognature interrato non a pres ... il rinfianco e rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 200 Rete fognaria sez. 56÷57		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	26,87	806,10
106 / 133 18.07.011* .003	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC-U SN8 con anello preinserito a caldo. Fornitura e posa in opera di tubo in policloruro di vinile (PVC-U) per fognature interrato non a pres ... il rinfianco e rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 315 Tubo camicia per nuova tubazione Tubo camicia per tubazione esistente		30,00 30,00			30,00 30,00		
	SOMMANO m					60,00	49,64	2'978,40
107 / 134 18.08.059*	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea. Inserimento tubazioni di linea nei tubi camicia - DN 200	2,00	30,00	20,000		1'200,00		
	A R I P O R T A R E					1'200,00		92'617,14

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							99'057,75
	Pubblica illuminazione (Cat 5)							
112 / 139 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per posa nuova tubazione di linea		40,00	0,500	1,200	24,00		
	SOMMANO m³					24,00	16,67	400,08
113 / 140 18.09.003* .007	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... Sono esclusi lo scavo, il rinfianco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 120x120x100 Pozzetti di raccordo e ispezione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	321,56	643,12
114 / 141 18.09.007* .005	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 150x150 Copertura pozzetti di raccordo e ispezione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	210,55	421,10
115 / 142 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti	2,00			65,000	130,00		
	SOMMANO kg					130,00	3,44	447,20
116 / 143 15.05.011* .005	Tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione. Tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione di linee di alimentazione elettrica. Tubazione in PVC serie pesante per canaliz ... ata su cavedi, atta al tipo di posa. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 200 Tubo camicia per passaggio canalizzazione		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	23,21	928,40
117 / 144 15.05.021* .006	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ ... lta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm. 110 Tubazione flessibile passacavi		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	4,40	176,00
118 / 145 18.08.059*	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea. Inserimento tubazioni di linea nei tubi camicia - DN 200		40,00	20,000		800,00		
	A R I P O R T A R E					800,00		102'073,65

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							106'617,73
	Interferenza n. 145bis - progr. 0+990 ca. (SpCat 6) Linea Metanodotto (Cat 3)							
123 / 16 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per posa nuova tubazione di linea		25,00	0,500	1,500	18,75		
	SOMMANO m³					18,75	16,67	312,56
124 / 17 18.09.004* .006	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio del ... a finita e funzionante. Sono esclusi lo scavo, il rinfianco. Dimensioni interne cm 100x100 per altezze da cm 25 a cm 100 Pozzetti di raccordo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	236,27	472,54
125 / 18 18.09.007* .003	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 120x120 Copertura pozzetti di raccordo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	135,20	270,40
126 / 19 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti	2,00			65,000	130,00		
	SOMMANO kg					130,00	3,44	447,20
127 / 20 18.08.008* .005	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 125/3,6 Nuova tubazione di linea		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	40,82	1'020,50
128 / 21 18.08.008* .008	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 250/5,6 Tubo camicia per protezione nuova tubazione di linea		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	92,41	2'310,25
129 / 22 18.08.059*	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea. Inserimento tubazione di linea nel tubo camicia		25,00	12,500		312,50		
	A R I P O R T A R E					312,50		111'451,18

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							118'684,11
135 / 25 02.01.003* .001	Interferenza n. 147 - progr. 1+230 ca. e nuovo raccordo sulla S.S. n 209 Valnerina (SpCat 8) Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per posa nuova tubazione di linea Scavo per ripristino utenze	2,00	275,00 30,00	0,500 0,500	1,500 1,500	206,25 45,00		
	SOMMANO m³					251,25	16,67	4'188,34
136 / 26 18.09.004* .006	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio del ... a finita e funzionante. Sono esclusi lo scavo, il rinfianco. Dimensioni interne cm 100x100 per altezze da cm 25 a cm 100 Pozzetti di raccordo linea principale Pozzetti per ripristino utenze *(par.ug.=2*2)	4,00				6,00 4,00		
	SOMMANO cad					10,00	236,27	2'362,70
137 / 27 18.09.007* .003	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 120x120 Pozzetti di raccordo linea principale Pozzetti per ripristino utenze *(par.ug.=2*2)	4,00				6,00 4,00		
	SOMMANO cad					10,00	135,20	1'352,00
138 / 28 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Chiusino ø600 per pozzetti Pozzetti di raccordo linea principale Pozzetti per ripristino utenze *(par.ug.=2*2)	6,00 4,00			65,000 65,000	390,00 260,00		
	SOMMANO kg					650,00	3,44	2'236,00
139 / 29 18.08.008* .005	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 125/3,6 Nuova tubazione di linea		275,00			275,00		
	SOMMANO m					275,00	40,82	11'225,50
140 / 30 18.08.008* .008	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 250/5,6 Tubo camicia - nuova tubazione di linea		275,00			275,00		
	SOMMANO m					275,00	92,41	25'412,75
141 / 31	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas							
	A R I P O R T A R E							165'461,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							165'461,40
18.08.008* .001	metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... i speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 50/2,9 - ripristino utenza proprietà Andreozzi		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	22,43	672,90
142 / 32 18.08.008* .004	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 100/3,2 - tubo camicia ripristino utenza proprietà Andreozzi		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	32,12	963,60
143 / 33 18.08.008* .003	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... i speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 80/2,9 - ripristino utenza proprietà Marchetti		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	26,48	794,40
144 / 34 18.08.008* .005	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 125/3,6 - tubo camicia ripristino utenza proprietà Marchetti		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	40,82	1'224,60
145 / 35 18.08.059*	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea. Inserimento nel tubo camicia - nuova tubazione di linea - ripristino utenza Andreozzi - ripristino utenza Marchetti		275,00 30,00 30,00	12,500 5,000 8,000		3'437,50 150,00 240,00		
	SOMMANO mxcm					3'827,50	3,82	14'621,05
146 / 36 18.08.013* .008	Fornitura e posa in opera di valvola in acciaio a maschio sferico, a passaggio totale, conforme alle norme vigenti, da interrare, con estremità a saldare; completa di asta di manov ... preso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Valvola a sfera a passaggio totale per gas DN 125 (5") - linea principale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	961,73	1'923,46
147 / 37 18.08.018*	Formazione di punto di sfiato per lo scarico in atmosfera di cunicoli e tubi di protezione delle condotte gas, costituito per la parte interrata da tubo in acciaio DN 1"1/2 con riv ... cemento 325 per m³ di dimensioni 50x50x50 cm, le opere di scavo, rinterro e ripristino occorrenti per il solo basamento. - linea principale - ripristino utenze					6,00 4,00		
	A R I P O R T A R E					10,00		185'661,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					10,00		185'661,41
	SOMMANO cad					10,00	453,01	4'530,10
148 / 38 18.08.019*	Fornitura e posa in opera di pali segnalatori in acciaio zincato, DN 1"1/2, H fuori terra m 2,50, interrati per almeno 50 cm, completi di cartello segnalatore con la scritta "Metan ..." e dimensioni cm 40x40x40. Sono compresi lo scavo, il rinterro e l'eventuale carico su automezzo del materiale eccedente. Pali segnalatori					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	261,95	2'619,50
149 / 66 C02162	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoservizio da segnalare con scritta ind ... alla profondita' di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per segnalazione condotte - linea principale - ripristino utenze	2,00	275,00 30,00			275,00 60,00		
	SOMMANO m					335,00	0,40	134,00
150 / 67 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico - linea principale *(lung.=275-15-10-17) a detrarre tubazione *(larg.=0,125*0,125*3,14) - ripristino utenze *(lung.=30-20) a detrarre tubazione *(lung.=30-20)*(larg.=0,025*0,025*3,14) a detrarre tubazione *(lung.=30-20)*(larg.=0,04*0,04*3,14)	2,00	233,00 233,00 10,00 10,00	0,500 0,049 0,500 0,002 0,005	1,100 1,100	128,15 -11,42 11,00 -0,02 -0,05		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					139,15 -11,49		
	SOMMANO m³					127,66	47,12	6'015,34
151 / 68 18.04.001*	Riempimento degli scavi sia con mezzi meccanici che a mano, eseguito a strati ben costipati con piastra vibrante e bagnati di altezza non superiore ai 25 cm con materiale (terreno ... la prova idraulica) e per le successive ricariche richieste dall'assestamento del terreno. Eseguito con mezzo meccanico. - linea principale *(lung.=275-15-10-17) - ripristino utenze *(lung.=30-20)	2,00	233,00 10,00	0,500 0,500	0,400 0,400	46,60 4,00		
	SOMMANO m³					50,60	6,30	318,78
152 / 69 18.04.005* .003	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato costituito da una miscela di materiale inerte (stabilizzato, pietrischetto, misto di ghiaia ecc.), acqua e cemento tipo 325 per ... ere contemplato nelle precedenti voci dei rinterri per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 0,80 Riempimento e protezione condotta principale - attraversamento bretella sez. 66 ca. - attraversamento complanare Dx - attraversamento S.S. 209 a detrarre tubazione *(lung.=17+10+15)*(larg.=0,125*0,125*3,14) Ripristino utenze a detrarre tubazione *(larg.=0,025*0,025*3,14) a detrarre tubazione *(larg.=0,04*0,04*3,14)	2,00	17,00 10,00 15,00 42,00 20,00 20,00 20,00	0,500 0,500 0,500 0,049 0,500 0,002 0,005	1,500 1,500 1,500 1,500	12,75 7,50 11,25 -2,06 30,00 -0,04 -0,10		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					61,50 -2,20		
	A R I P O R T A R E					59,30		199'279,13

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							207'751,64
	Interferenza n. 176 - progr. 1+025,43÷1+385,43 (SpCat 9) Linea Irrigazione (Cat 2)							
155 / 150 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per posa nuova tubazione di linea		365,00	0,500	1,200	219,00		
	SOMMANO m³					219,00	16,67	3'650,73
156 / 151 18.08.039* .009	Fornitura e posa in opera di tubo PEAD PN 25 PE 100 per acqua potabile completo di raccordi a compressione e pezzi speciali secondo le norme vigenti per condotte in pressione, con ... e il rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Tubazione diametro esterno mm 200 Nuova tubazione - DN 200		365,00			365,00		
	SOMMANO m					365,00	77,15	28'159,75
157 / 152 18.08.067* .001	Esecuzione di un impianto di derivazione d'utenza per acqua (con collegamento), eseguita su tubazione in ghisa, fibrocemento, acciaio, PVC, PEAD, ecc.; dimensionata in funzione del ... o è applicabile per impianto di derivazione d'utenza del diametro massimo di 2 pollici e della lunghezza massima di m 5. Ripristino prese esistenti					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	409,02	2'863,14
158 / 153 C02162	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoservizio da segnalare con scritta ind ... alla profondità di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per segnalazione condotte - DN110		365,00			365,00		
	SOMMANO m					365,00	0,40	146,00
159 / 154 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico Riempimento e protezione condotta con sabbia - a detrarre tubazione DN200 *(larg.=0,10*0,10*3,14)	365,00 365,00	0,500 0,031	1,000		182,50 -11,32		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					182,50 -11,32		
	SOMMANO m³					171,18	47,12	8'066,00
160 / 155 18.04.001*	Riempimento degli scavi sia con mezzi meccanici che a mano, eseguito a strati ben costipati con piastra vibrante e bagnati di altezza non superiore ai 25 cm con materiale (terreno ... la prova idraulica) e per le successive ricariche richieste dall'assessamento del terreno. Eseguito con mezzo meccanico. Riempimento e protezione condotta con terreno vegetale	365,00	0,500	0,200		36,50		
	SOMMANO m³					36,50	6,30	229,95
	A R I P O R T A R E							250'867,21

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							250'867,21
161 / 156 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Scavo per predisposizione allacci	2,00	30,00	0,500	1,200	36,00		
	SOMMANO m³					36,00	16,67	600,12
162 / 157 18.09.003* .008	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... Sono esclusi lo scavo, il rinfianco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 150x150x115 Predisposizione pozzetti per allacci					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	633,18	2'532,72
163 / 158 18.09.007* .006	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 180x180 Predisposizione pozzetti per allacci					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	355,77	1'423,08
164 / 159 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Predisposizione pozzetti per allacci Chiusino ø600 per pozzetti	4,00			65,000	260,00		
	SOMMANO kg					260,00	3,44	894,40
165 / 160 18.08.008* .009	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 300/5,9 Tubo camicia per predisposizione allacci	2,00	30,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	114,60	6'876,00
166 / 161 C02162	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoservizio da segnalare con scritta ind ... alla profondita' di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per segnalazione condotte	2,00	30,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	0,40	24,00
167 / 162 18.04.003* .001	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico Riempimento e protezione predisposizione allacci *(lung.=30-25) - a detrarre tubazione DN300 *(lung.=30-25)*(larg.=0,15*0,15*3,14)	2,00 2,00	5,00 5,00	0,500 0,071	1,000	5,00 -0,71		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					5,00 -0,71		
	A R I P O R T A R E					4,29		263'217,53

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							265'418,45
	Interferenza n. 178 - Fognature (SpCat 10) Linea Fognatura (Cat 4)							
170 / 165 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Ripristino fognature in corrispondenza sezz. 68 e 72 ca - sez. 68 - sez. 72 *(lung.=44,00+5,00)		35,00 49,00	0,500 0,500	1,200 1,200	21,00 29,40		
	SOMMANO m³					50,40	16,67	840,17
171 / 166 18.09.004* .006	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio del ... a finita e funzionante. Sono esclusi lo scavo, il rinfilanco. Dimensioni interne cm 100x100 per altezze da cm 25 a cm 100 Ripristino fognature in corrispondenza sezz. 68 e 72 ca - pozzetti - sez. 68 - sez. 72					2,00 3,00		
	SOMMANO cad					5,00	236,27	1'181,35
172 / 167 18.09.007* .003	Fornitura e posa in opera di lastra carrabile in calcestruzzo prefabbricato per pozzetti per carichi di I^ categoria provvista di foro per alloggiamento chiusino in ghisa a passo d'uomo. Dimensioni esterne cm 120x120 Ripristino fognature in corrispondenza sezz. 68 e 72 ca - copertura pozzetti - sez. 68 - sez. 72					2,00 3,00		
	SOMMANO cad					5,00	135,20	676,00
173 / 168 18.09.010*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione stradale, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 40 t ed altre caratteristiche secondo norme vigenti - Classe D 400, co ... ; - disegno antisdrucchiolo sulla superficie superiore. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Ripristino fognature in corrispondenza sezz. 68 e 72 ca Chiusino ø600 per pozzetti	5,00			65,000	325,00		
	SOMMANO kg					325,00	3,44	1'118,00
174 / 169 18.07.011* .003	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC-U SN8 con anello preinserito a caldo. Fornitura e posa in opera di tubo in policloruro di vinile (PVC-U) per fognature interrate non a pres ... il rinfilanco e rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 315 Ripristino fognature in corrispondenza sezz. 68 e 72 ca - sez. 68 - sez. 72 *(lung.=44,00+5,00)		35,00 49,00			35,00 49,00		
	SOMMANO m					84,00	49,64	4'169,76
175 / 170 18.08.008* .011	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio per condotte di gas metano a bassa e media pressione, conformi alle normative vigenti; grezze internamente, con rivestimento ester ... speciali, le opere di protezione e speciali; la protezione catodica. Tubo in acciaio per gas riv. est. in PE DN 400/6,3 Ripristino fognature in corrispondenza sezz. 68 e 72 ca - tubo camicia							
	A R I P O R T A R E							273'403,73

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							273'403,73
176 / 171 18.08.059*	- sez. 68		35,00			35,00		
	- sez. 72 *(lung.=44,00+5,00)		49,00			49,00		
	SOMMANO m					84,00	152,65	12'822,60
	Sovrapprezzo alla posa in opera del tubo per acquedotto o metanodotto di linea per l'inserimento entro tubo di guaina in acciaio; nel prezzo è compresa la fornitura ed il fissaggio ... o compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a regola d'arte. Al metro per ogni cm di DN o De del tubo di linea. Inserimento tubazioni di linea nei tubi camicia - DN 315							
177 / 172 C02162	- sez. 68		35,00	31,500		1'102,50		
	- sez. 72 *(lung.=44,00+5,00)		49,00	31,500		1'543,50		
	SOMMANO mxcm					2'646,00	3,82	10'107,72
	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in materiale plastico imputrescibile, di larghezza mm 300 - 400, del colore specifico del sottoservizio da segnalare con scritta ind ... alla profondità di cm 15 - 20 dal piano di calpestio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per segnalazione condotte (lung.=44,00+5,00)		35,00 49,00			35,00 49,00		
178 / 173 18.04.003* .001	SOMMANO m					84,00	0,40	33,60
	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... mputarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia macinata di cava eseguito con mezzo meccanico Riempimento e protezione condotta con sabbia							
	- sez. 68 *(lung.=35,00-25,00)		10,00	0,500	1,200	6,00		
	- a detrarre tubazione 400 *(lung.=35-25)*(larg.=0,20*0,20*3,14)		10,00	0,126		-1,26		
	- sez. 72 *(lung.=44,00+5,00-25,00)		24,00	0,500	1,200	14,40		
	- a detrarre tubazione 400 *(lung.=44+5-25)*(larg.=0,20*0,20*3,14)		24,00	0,126		-3,02		
	Sommano positivi m³					20,40		
	Sommano negativi m³					-4,28		
179 / 174 18.04.001*	SOMMANO m³					16,12	47,12	759,57
	Riempimento degli scavi sia con mezzi meccanici che a mano, eseguito a strati ben costipati con piastra vibrante e bagnati di altezza non superiore ai 25 cm con materiale (terreno ... la prova idraulica) e per le successive ricariche richieste dall'assestamento del terreno. Eseguito con mezzo meccanico. Riempimento e protezione condotta con terreno vegetale							
	- sez. 68 *(lung.=35,00-25,00)		10,00	0,500	0,200	1,00		
	- sez. 72 *(lung.=44,00+5,00-25,00)		24,00	0,500	0,200	2,40		
180 / 175 18.04.005* .003	SOMMANO m³					3,40	6,30	21,42
	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato costituito da una miscela di materiale inerte (stabilizzato, pietrischetto, misto di ghiaia ecc.), acqua e cemento tipo 325 per ... ere contemplato nelle precedenti voci dei rinterri per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 0,80 Riempimento e protezione condotta							
	- sez. 68		25,00	0,500	1,200	15,00		
	- a detrarre tubazione 400 *(larg.=0,20*0,20*3,14)		25,00	0,126		-3,15		
	- sez. 72		25,00	0,500	1,200	15,00		
	- a detrarre tubazione 400 *(larg.=0,20*0,20*3,14)		25,00	0,126		-3,15		
	A R I P O R T A R E					23,70		297'148,64

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							298'933,96
	Regimentazione acque superficiali (Cat 6)							
181 / 181 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Ripristino raccolta e smaltimento acque superficiali interferite dalla realizzazione della bretella - strada comunale Le Piane in sx sez 55÷67 sez 67÷73		220,00 130,00	1,000 1,000	1,000 1,000	220,00 130,00		
	SOMMANO m³					350,00	16,67	5'834,50
182 / 182 18.09.003* .004	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... e. Sono esclusi lo scavo, il rinfianco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 60x60x50 Ripristino raccolta e smaltimento acque superficiali interferite dalla realizzazione della bretella - strada comunale Le Piane in sx sez 55÷67 sez 67÷73					10,00 6,00		
	SOMMANO cad					16,00	90,09	1'441,44
183 / 183 18.07.011* .003	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC-U SN8 con anello preinserito a caldo. Fornitura e posa in opera di tubo in policloruro di vinile (PVC-U) per fognature interrate non a pres ... il rinfianco e rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 315 Ripristino raccolta e smaltimento acque superficiali interferite dalla realizzazione della bretella - strada comunale Le Piane in sx sez 55÷67 sez 67÷73		220,00 130,00			220,00 130,00		
	SOMMANO m					350,00	49,64	17'374,00
184 / 184 19.06.007* .001	Conglomerato cementizio per opere di fondazione. Conglomerato cementizio per opere di fondazione, anche se debolmente armato (fino ad un massimo di 30 kg. per m³) confezionato in c ... so l'onere delle casseforme ed armatura, escluso solo la eventuale fornitura e posa in opera dell'acciaio. Classe 15 MPA Ripristino raccolta e smaltimento acque superficiali interferite dalla realizzazione della bretella - strada comunale Le Piane in sx sez 55÷67 a detrarre: tubo *(larg.=0,1575*0,1575*3,14) sez 67÷73 a detrarre: tubo *(larg.=0,1575*0,1575*3,14)		220,00 220,00 130,00 130,00	1,000 0,078 1,000 0,078	1,000 1,000	220,00 -17,16 130,00 -10,14		
	Sommano positivi m³					350,00		
	Sommano negativi m³					-27,30		
	SOMMANO m³					322,70	105,96	34'193,29
185 / 185 18.09.013* .002	Caditoie e griglie in ghisa sferoidale delle caratteristiche indicate dalle norme vigenti fornite e poste in opera. Sono compresi: tutte le opere murarie necessarie; la fornitura d ... e vigenti e della resistenza a rottura e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Caditoia o griglia classe D 400 Ripristino raccolta e smaltimento acque superficiali interferite dalla							
	A R I P O R T A R E							357'777,19

COMMITTENTE:

Comune di Muccia Prot. n. 0002519 del 20-03-2020

